PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO NQ 1160/94

"CONCEDE GRATIFICçAo AO SERVI

DOR QUE ESPECIFICA".

DR. JOSE CABLOS DA SILVA, Prefeito Municipal de

Mundo Novo, Estado de Mato do Sul, no uso desuasatribuicöés

legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fica concedida ao servidor JORGE WES-

TEMAIERJT,ocupante do cargo de provimento em comissão de As-

sessor de Gabinete, Simbolo DAS-S, Gratificaçäo de 100%(cern

por cento) sobre o vencirnento base do respectivo cargo, corn

fulcro no artigo 63, da Lei Complementar Municipal nQ 001/90

a contar de 01 de marco de 1994.

Art. 20 - Este Decreto entrarã em vigor na data

de sua publicacão, revogadas as disposicôes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUN

DO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS VINTE E TRES DIAS

DO MES DE MAIO DE UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

a

rlos da Silva
MUNICIPAL

-

PLJBLICADO NO DIARIO OFICIAL
DO MUNCPO1r/t'NA Pe7Ptt&
DO CONE SUL"

N? -W/ DATA 	 V